(trenta) giornate di consulenza, da erogarsi a consumo entro un arco temporale di 24 (ventiquattro) mesi 

(anche i “Servizi” o il “Servizio”); 

- l’importo dell’appalto, stimato dal Fondo per l’esecuzione del Servizio e posto a base di gara, è di € 

22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) al netto di IVA di legge, nel rispetto della soglia di cui all’Art. 50, 

comma 1 lett. b) del Codice; 

- For.Te. si è dotato della Piattaforma di approvvigionamento digitale denominata “TRASPARE” per la 

gestione dell’Albo fornitori on-line e per l’acquisizione di beni, servizi e lavori mediante procedure

[...]

- in data 27 febbraio 2024, entro il termine fissato per la presentazione dell’Offerta, sulla predetta 

Piattaforma è pervenuta al Fondo l’Offerta della società “Readytec S.p.A.” (Prot. Traspare n. 286/2024) 

recante indicazione di un costo complessivo per le 30 (trenta) giornate di consulenza previste di € 22.500,00 

(ventiduemilacinquecento/00) al netto di IVA di legge, e di un costo per singola giornata di consulenza 

pari ad € 750,00 (settecentocinquanta/00) al netto di IVA di legge; 

Dato atto e ribadito che 

- il Fondo ha preliminarmente accertato che le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un